
PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

QUALITY REGULARITY FAST LAPS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 12:44

1 15 JOAN RIBERA 14 1:52.995 12 - 1:53.076 13 REGULARITY
2 18 JUAN PEDRO BORREGUERO 14 1:58.470 6 5.475 1:59.939 13 REGULARITY
3 16 MERCE MARTI 14 1:59.229 3 6.234 1:59.382 14 REGULARITY
4 14 JAUME CAMPRECIOS 8 2:01.610 8 8.615 2:11.533 4 REGULARITY
5 13 FERRAN GONZALEZ 13 2:02.381 12 9.386 2:02.542 13 REGULARITY
6 17 MIGUEL LLUISA 12 2:03.431 10 10.436 2:03.800 6 REGULARITY
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

QUALITY REGULARITY FAST LAPS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 12:44

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 15, JOAN RIBERA, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 2:22.489 1 2:22.489 11:40:32
2 2:02.082 1 4:24.571 11:42:35
3 2:02.187 1 6:26.758 11:44:37
4 1:59.030 1 8:25.788 11:46:36
5 1:58.077 1 10:23.865 11:48:34
6 1:53.123 1 12:16.988 11:57:56
7 1:59.024 1 14:16.012 11:52:26
8 1:56.199 1 16:12.211 11:54:22
9 1:55.591 1 18:07.802 11:56:18
10 1:54.333 1 20:02.135 11:58:12
11 1:53.397 1 21:55.532 12:00:05
12 1:52.995 1 23:48.527 12:01:58
13 1:53.076 1 25:41.603 12:03:52
14 1:53.618 1 27:35.221 12:05:45
- - 0 - -

Nº 18, JUAN PEDRO BORREGUERO, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 2:33.754 3 2:33.754 11:40:44
2 2:05.910 2 4:39.664 11:42:50
3 2:03.706 2 6:43.370 11:44:53
4 2:04.508 3 8:47.878 11:46:58
5 2:03.693 3 10:51.571 11:49:01
6 1:58.470 3 12:50.041 12:00:31
7 2:03.332 3 14:53.373 11:53:03
8 2:00.153 3 16:53.526 11:55:03
9 2:01.054 3 18:54.580 11:57:05
10 2:02.166 3 20:56.746 11:59:07
11 2:01.490 3 22:58.236 12:01:08
12 2:01.113 3 24:59.349 12:03:09
13 1:59.939 3 26:59.288 12:05:09
14 2:01.387 3 29:00.675 12:07:11
- - 0 - -

Nº 16, MERCE MARTI, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 2:46.084 5 2:46.084 11:40:56
2 1:59.900 4 4:45.984 11:42:56

3 1:59.229 3 6:45.213 11:44:55
4 2:00.808 2 8:46.021 11:46:56
5 1:59.409 2 10:45.430 11:48:55
6 2:00.217 2 12:45.647 11:59:42
7 2:01.378 2 14:47.025 11:52:57
8 2:01.251 2 16:48.276 11:54:58
9 2:01.202 2 18:49.478 11:56:59
10 2:00.797 2 20:50.275 11:59:00
11 2:00.506 2 22:50.781 12:01:01
12 2:01.432 2 24:52.213 12:03:02
13 2:01.555 2 26:53.768 12:05:04
14 1:59.382 2 28:53.150 12:07:03
- - 0 - -

Nº 14, JAUME CAMPRECIOS, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 6:27.835 6 6:27.835 11:44:38
2 2:19.097 6 8:46.932 11:46:57
3 2:19.638 6 11:06.570 11:49:17
4 2:11.533 6 13:18.103 12:03:16
5 2:20.672 6 15:38.775 11:53:49
6 2:12.661 6 17:51.436 11:56:01
7 8:46.407 6 26:37.843 12:04:47
8 2:01.610 6 28:39.453 12:06:49
- - 0 - -

Nº 13, FERRAN GONZALEZ, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 2:24.829 2 2:24.829 11:40:35
2 2:15.133 3 4:39.962 11:42:50
3 2:09.326 4 6:49.288 11:44:59
4 2:09.065 4 8:58.353 11:47:08
5 2:09.195 4 11:07.548 11:49:17
6 2:09.285 4 13:16.833 12:01:36
7 2:05.075 4 15:21.908 11:53:32
8 2:04.613 4 17:26.521 11:55:36
9 2:04.738 4 19:31.259 11:57:41
10 2:03.200 4 21:34.459 11:59:44
11 2:02.923 4 23:37.382 12:01:47
12 2:02.381 4 25:39.763 12:03:50

13 2:02.542 4 27:42.305 12:05:52
- - 0 - -

Nº 17, MIGUEL LLUISA, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 2:37.418 4 2:37.418 11:40:47
2 2:17.663 5 4:55.081 11:43:05
3 2:13.518 5 7:08.599 11:45:19
4 2:11.559 5 9:20.158 11:47:30
5 2:08.043 5 11:28.201 11:49:38
6 2:03.800 5 13:32.001 12:03:58
7 2:08.313 5 15:40.314 11:53:50
8 2:07.161 5 17:47.475 11:55:57
9 2:06.386 5 19:53.861 11:58:04
10 2:03.431 5 21:57.292 12:00:07
11 2:05.278 5 24:02.570 12:02:13
12 2:04.419 5 26:06.989 12:04:17
- - 0 - -
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PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

1º RACE REGULARITY FAST LAPS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 13:55

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 15, JOAN RIBERA, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 2:08.829 1 2:08.829 13:24:07
2 2:06.313 1 4:15.142 13:26:13
3 2:01.455 1 6:16.597 13:28:15
4 1:57.936 1 8:14.533 13:30:13
5 1:59.071 1 10:13.604 13:32:12
6 2:04.973 1 12:18.577 13:34:17
7 2:06.691 1 14:25.268 13:36:23
8 2:12.984 3 16:38.252 13:38:36
9 1:59.682 3 18:37.934 13:40:36
10 2:02.820 3 20:40.754 13:42:39
11 1:56.954 3 22:37.708 13:44:36
12 2:01.733 3 24:39.441 13:46:38
13 1:56.047 2 26:35.488 13:48:34
14 1:54.780 1 28:30.268 13:50:28
- - 0 - -

Nº 13, FERRAN GONZALEZ, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 2:25.452 3 2:25.452 13:24:24
2 2:02.385 3 4:27.837 13:26:26
3 2:01.388 3 6:29.225 13:28:27
4 2:01.136 3 8:30.361 13:30:28
5 2:00.855 3 10:31.216 13:32:29
6 2:01.368 3 12:32.584 13:34:31
7 2:00.888 3 14:33.472 13:36:32
8 2:01.698 2 16:35.170 13:38:33
9 2:01.695 2 18:36.865 13:40:35
10 2:00.913 2 20:37.778 13:42:36
11 1:59.093 2 22:36.871 13:44:35
12 2:01.062 2 24:37.933 13:46:36
13 2:01.264 3 26:39.197 13:48:37
14 2:00.715 3 28:39.912 13:50:38
- - 0 - -

Nº 18, JUAN PEDRO BORREGUERO, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 2:18.096 2 2:18.096 13:24:16
2 2:02.345 2 4:20.441 13:26:19

3 2:02.247 2 6:22.688 13:28:21
4 2:02.101 2 8:24.789 13:30:23
5 2:01.714 2 10:26.503 13:32:25
6 2:01.588 2 12:28.091 13:34:26
7 2:01.291 2 14:29.382 13:36:27
8 2:02.109 1 16:31.491 13:38:30
9 1:59.909 1 18:31.400 13:40:30
10 2:01.603 1 20:33.003 13:42:31
11 2:00.720 1 22:33.723 13:44:32
12 2:00.225 1 24:33.948 13:46:32
13 2:00.369 1 26:34.317 13:48:32
14 2:00.424 2 28:34.741 13:50:33
- - 0 - -

Nº 16, MERCE MARTI, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 2:49.353 4 2:49.353 13:24:47
2 2:00.478 4 4:49.831 13:26:48
3 1:59.983 4 6:49.814 13:28:48
4 2:00.967 4 8:50.781 13:30:49
5 2:00.876 4 10:51.657 13:32:50
6 2:00.577 4 12:52.234 13:34:50
7 2:00.088 4 14:52.322 13:36:50
8 2:00.303 4 16:52.625 13:38:51
9 2:00.996 4 18:53.621 13:40:52
10 1:59.980 4 20:53.601 13:42:52
11 2:00.926 4 22:54.527 13:44:53
12 2:01.237 4 24:55.764 13:46:54
13 2:01.514 4 26:57.278 13:48:55
14 2:00.942 4 28:58.220 13:50:56
- - 0 - -

Nº 14, JAUME CAMPRECIOS, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 3:21.373 6 3:21.373 13:25:20
2 2:00.406 6 5:21.779 13:27:20
3 2:00.265 6 7:22.044 13:29:20
4 2:00.487 6 9:22.531 13:31:21
5 6:03.622 6 15:26.153 13:37:24
6 2:07.769 6 17:33.922 13:39:32

7 2:09.427 6 19:43.349 13:41:42
8 2:07.205 6 21:50.554 13:43:49
9 2:06.217 6 23:56.771 13:45:55
10 2:06.754 6 26:03.525 13:48:02
11 2:05.455 6 28:08.980 13:50:07
- - 0 - -

Nº 17, MIGUEL LLUISA, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 3:03.801 5 3:03.801 13:25:02
2 2:04.982 5 5:08.783 13:27:07
3 2:03.290 5 7:12.073 13:29:10
4 2:03.942 5 9:16.015 13:31:14
5 2:03.768 5 11:19.783 13:33:18
6 2:03.219 5 13:23.002 13:35:21
7 2:01.973 5 15:24.975 13:37:23
8 2:03.121 5 17:28.096 13:39:26
9 2:03.128 5 19:31.224 13:41:29
10 2:02.048 5 21:33.272 13:43:31
11 2:01.875 5 23:35.147 13:45:33
12 2:01.140 5 25:36.287 13:47:34
13 2:02.633 5 27:38.920 13:49:37
- - 0 - -
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Nº Nombre Nº vueltas Tiempo vta. vuelta ideal t penal puntos
13 FERRAN GONZALEZ 4 02:01.1 02:01.0 0.136 1
13 FERRAN GONZALEZ 5 02:00.9 02:01.0 0.145 1
13 FERRAN GONZALEZ 7 02:00.9 02:01.0 0.112 1
13 FERRAN GONZALEZ 10 02:00.9 02:01.0 0.087 1
13 FERRAN GONZALEZ 12 02:01.1 02:01.0 0.062 1
13 FERRAN GONZALEZ 13 02:01.3 02:01.0 0.264 3
13 FERRAN GONZALEZ 14 02:00.7 02:01.0 0.285 3
13 FERRAN GONZALEZ 3 02:01.4 02:01.0 0.388 4
13 FERRAN GONZALEZ 6 02:01.4 02:01.0 0.368 4
13 FERRAN GONZALEZ 8 02:01.7 02:01.0 0.698 7
13 FERRAN GONZALEZ 9 02:01.7 02:01.0 0.695 7
13 FERRAN GONZALEZ 2 02:02.4 02:01.0 1.385 14
13 FERRAN GONZALEZ 11 01:59.1 02:01.0 1.907 19
13 FERRAN GONZALEZ 1 02:25.5 02:01.0 24.452 24513 FERRAN GONZALEZ 1 02:25.5 02:01.0 24.452 245
14 JAUME CAMPRECIOS 4 02:00.5 02:01.0 0.513 5
14 JAUME CAMPRECIOS 2 02:00.4 02:01.0 0.594 6
14 JAUME CAMPRECIOS 3 02:00.3 02:01.0 0.735 7
14 JAUME CAMPRECIOS 11 02:05.5 02:01.0 4.455 45
14 JAUME CAMPRECIOS 9 02:06.2 02:01.0 5.217 52
14 JAUME CAMPRECIOS 10 02:06.8 02:01.0 5.754 58
14 JAUME CAMPRECIOS 8 02:07.2 02:01.0 6.205 62
14 JAUME CAMPRECIOS 6 02:07.8 02:01.0 6.769 68
14 JAUME CAMPRECIOS 7 02:09.4 02:01.0 8.427 84
14 JAUME CAMPRECIOS 1 03:21.4 02:01.0 80.373 804
14 JAUME CAMPRECIOS 5 06:03.6 02:01.0 242.622 2426
15 JOAN RIBERA 3 02:01.5 02:01.0 0.455 5
15 JOAN RIBERA 12 02:01.7 02:01.0 0.733 7
15 JOAN RIBERA 9 01:59.7 02:01.0 1.318 13
15 JOAN RIBERA 10 02:02.8 02:01.0 1.82 18
15 JOAN RIBERA 5 01:59.1 02:01.0 1.929 19
15 JOAN RIBERA 4 01:57.9 02:01.0 3.064 31
15 JOAN RIBERA 6 02:05.0 02:01.0 3.973 40



15 JOAN RIBERA 11 01:57.0 02:01.0 4.046 40
15 JOAN RIBERA 13 01:56.0 02:01.0 4.953 50
15 JOAN RIBERA 2 02:06.3 02:01.0 5.313 53
15 JOAN RIBERA 7 02:06.7 02:01.0 5.691 57
15 JOAN RIBERA 14 01:54.8 02:01.0 6.22 62
15 JOAN RIBERA 1 02:08.8 02:01.0 7.829 78
15 JOAN RIBERA 8 02:13.0 02:01.0 11.984 120
16 MERCE MARTI 4 02:01.0 02:01.0 0.033 0
16 MERCE MARTI 9 02:01.0 02:01.0 0.004 0
16 MERCE MARTI 5 02:00.9 02:01.0 0.124 1
16 MERCE MARTI 11 02:00.9 02:01.0 0.074 1
16 MERCE MARTI 14 02:00.9 02:01.0 0.058 1
16 MERCE MARTI 12 02:01.2 02:01.0 0.237 2
16 MERCE MARTI 6 02:00.6 02:01.0 0.423 4
16 MERCE MARTI 2 02:00.5 02:01.0 0.522 516 MERCE MARTI 2 02:00.5 02:01.0 0.522 5
16 MERCE MARTI 13 02:01.5 02:01.0 0.514 5
16 MERCE MARTI 8 02:00.3 02:01.0 0.697 7
16 MERCE MARTI 7 02:00.1 02:01.0 0.912 9
16 MERCE MARTI 3 02:00.0 02:01.0 1.017 10
16 MERCE MARTI 10 02:00.0 02:01.0 1.02 10
16 MERCE MARTI 1 02:49.4 02:01.0 48.353 484
17 MIGUEL LLUISA 12 02:01.1 02:01.0 0.14 1
17 MIGUEL LLUISA 11 02:01.9 02:01.0 0.875 9
17 MIGUEL LLUISA 7 02:02.0 02:01.0 0.973 10
17 MIGUEL LLUISA 10 02:02.0 02:01.0 1.048 10
17 MIGUEL LLUISA 13 02:02.6 02:01.0 1.633 16
17 MIGUEL LLUISA 8 02:03.1 02:01.0 2.121 21
17 MIGUEL LLUISA 9 02:03.1 02:01.0 2.128 21
17 MIGUEL LLUISA 6 02:03.2 02:01.0 2.219 22
17 MIGUEL LLUISA 3 02:03.3 02:01.0 2.29 23
17 MIGUEL LLUISA 5 02:03.8 02:01.0 2.768 28
17 MIGUEL LLUISA 4 02:03.9 02:01.0 2.942 29
17 MIGUEL LLUISA 2 02:05.0 02:01.0 3.982 40



17 MIGUEL LLUISA 1 03:03.8 02:01.0 62.801 628
18 JUAN PEDRO BORREGUERO7 02:01.3 02:01.0 0.291 3
18 JUAN PEDRO BORREGUERO11 02:00.7 02:01.0 0.28 3
18 JUAN PEDRO BORREGUERO6 02:01.6 02:01.0 0.588 6
18 JUAN PEDRO BORREGUERO10 02:01.6 02:01.0 0.603 6
18 JUAN PEDRO BORREGUERO13 02:00.4 02:01.0 0.631 6
18 JUAN PEDRO BORREGUERO14 02:00.4 02:01.0 0.576 6
18 JUAN PEDRO BORREGUERO5 02:01.7 02:01.0 0.714 7
18 JUAN PEDRO BORREGUERO12 02:00.2 02:01.0 0.775 8
18 JUAN PEDRO BORREGUERO4 02:02.1 02:01.0 1.101 11
18 JUAN PEDRO BORREGUERO8 02:02.1 02:01.0 1.109 11
18 JUAN PEDRO BORREGUERO9 01:59.9 02:01.0 1.091 11
18 JUAN PEDRO BORREGUERO3 02:02.2 02:01.0 1.247 12
18 JUAN PEDRO BORREGUERO2 02:02.3 02:01.0 1.345 13
18 JUAN PEDRO BORREGUERO1 02:18.1 02:01.0 17.096 17118 JUAN PEDRO BORREGUERO1 02:18.1 02:01.0 17.096 171



POS. DORSAL NOMBRE PUNTOS T. V. IDEAL

1º 13 FERRAN GONZALEZ 19 02:01.0

2º 16 MERCE MARTI 19 02:01.0

3º 18 JUAN PEDRO BORREGUERO 56 02:01.0

4º 17 MIGUEL LLUISA 133 02:01.0

5º 15 JOAN RIBERA 223 02:01.0

6º 14 JAUME CAMPRECIOS 387 02:01.0

1º MANGA REGULARITY 30 MINUTOS



PORSCHE GRAND PRIX DAY, 05 mayo 2024

2º RACE REGULARITY FAST LAPS

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 05/05/2024 16:23

Start : 15:51, End : 16:21

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 18, JUAN PEDRO BORREGUERO, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 2:04.236 1 4:18.687 15:55:49
2 2:03.473 1 6:22.160 15:57:52
3 2:01.822 1 8:23.982 15:59:54
4 2:00.612 1 10:24.594 16:01:55
5 2:01.587 1 12:26.181 16:03:57
6 1:59.986 1 14:26.167 16:05:57
7 2:00.557 1 16:26.724 16:07:57
8 2:00.862 1 18:27.586 16:09:58
9 2:01.720 1 20:29.306 16:12:00
10 1:59.526 1 22:28.832 16:13:59
11 2:01.555 1 24:30.387 16:16:01
12 1:59.985 1 26:30.372 16:18:01
13 2:01.110 1 28:31.482 16:20:02

Bandera a cuadros : 30:00.462
14 1:59.991 1 30:31.473 16:22:02
- - 0 - -

Nº 16, MERCE MARTI, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 2:03.602 2 4:37.521 15:56:08
2 2:01.061 2 6:38.582 15:58:09
3 2:01.868 2 8:40.450 16:00:11
4 2:01.765 2 10:42.215 16:02:13
5 2:00.935 2 12:43.150 16:04:14
6 2:01.569 2 14:44.719 16:06:15
7 2:01.003 2 16:45.722 16:08:16
8 2:01.393 2 18:47.115 16:10:17
9 2:00.914 2 20:48.029 16:12:18
10 2:01.059 2 22:49.088 16:14:19
11 2:01.028 2 24:50.116 16:16:21
12 2:00.132 2 26:50.248 16:18:21
13 2:00.987 2 28:51.235 16:20:22

Bandera a cuadros : 30:00.462
14 2:01.179 2 30:52.414 16:22:23
- - 0 - -

Nº 13, FERRAN GONZALEZ, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 2:17.671 3 5:03.101 15:56:33
2 2:14.016 3 7:17.117 15:58:47
3 2:14.109 3 9:31.226 16:01:02
4 2:12.501 3 11:43.727 16:03:14
5 2:09.950 3 13:53.677 16:05:24
6 2:11.686 3 16:05.363 16:07:36
7 2:10.324 3 18:15.687 16:09:46
8 2:09.651 3 20:25.338 16:11:56
9 2:10.374 3 22:35.712 16:14:06
10 2:09.886 3 24:45.598 16:16:16
11 2:07.852 3 26:53.450 16:18:24
12 2:11.444 3 29:04.894 16:20:35

Bandera a cuadros : 30:00.462
13 2:08.250 3 31:13.144 16:22:43
- - 0 - -
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Nº Nombre Nº vueltas Tiempo vta. vuelta ideal t penal puntos
13 FERRAN GONZALEZ 11 02:07.9 02:01.0 6.852 69
13 FERRAN GONZALEZ 13 02:08.3 02:01.0 7.25 73
13 FERRAN GONZALEZ 8 02:09.7 02:01.0 8.651 87
13 FERRAN GONZALEZ 10 02:09.9 02:01.0 8.886 89
13 FERRAN GONZALEZ 5 02:10.0 02:01.0 8.95 90
13 FERRAN GONZALEZ 7 02:10.3 02:01.0 9.324 93
13 FERRAN GONZALEZ 9 02:10.4 02:01.0 9.374 94
13 FERRAN GONZALEZ 12 02:11.4 02:01.0 10.444 104
13 FERRAN GONZALEZ 6 02:11.7 02:01.0 10.686 107
13 FERRAN GONZALEZ 4 02:12.5 02:01.0 11.501 115
13 FERRAN GONZALEZ 2 02:14.0 02:01.0 13.016 130
13 FERRAN GONZALEZ 3 02:14.1 02:01.0 13.109 131
13 FERRAN GONZALEZ 1 02:17.7 02:01.0 16.671 167
16 MERCE MARTI 7 02:01.0 02:01.0 0.003 016 MERCE MARTI 7 02:01.0 02:01.0 0.003 0
16 MERCE MARTI 11 02:01.0 02:01.0 0.028 0
16 MERCE MARTI 13 02:01.0 02:01.0 0.013 0
16 MERCE MARTI 2 02:01.1 02:01.0 0.061 1
16 MERCE MARTI 5 02:00.9 02:01.0 0.065 1
16 MERCE MARTI 9 02:00.9 02:01.0 0.086 1
16 MERCE MARTI 10 02:01.1 02:01.0 0.059 1
16 MERCE MARTI 14 02:01.2 02:01.0 0.179 2
16 MERCE MARTI 8 02:01.4 02:01.0 0.393 4
16 MERCE MARTI 6 02:01.6 02:01.0 0.569 6
16 MERCE MARTI 4 02:01.8 02:01.0 0.765 8
16 MERCE MARTI 3 02:01.9 02:01.0 0.868 9
16 MERCE MARTI 12 02:00.1 02:01.0 0.868 9
16 MERCE MARTI 1 02:03.6 02:01.0 2.602 26
18 JUAN PEDRO BORREGUERO8 02:00.9 02:01.0 0.138 1
18 JUAN PEDRO BORREGUERO13 02:01.1 02:01.0 0.11 1
18 JUAN PEDRO BORREGUERO4 02:00.6 02:01.0 0.388 4
18 JUAN PEDRO BORREGUERO7 02:00.6 02:01.0 0.443 4
18 JUAN PEDRO BORREGUERO5 02:01.6 02:01.0 0.587 6



18 JUAN PEDRO BORREGUERO11 02:01.6 02:01.0 0.555 6
18 JUAN PEDRO BORREGUERO9 02:01.7 02:01.0 0.72 7
18 JUAN PEDRO BORREGUERO3 02:01.8 02:01.0 0.822 8
18 JUAN PEDRO BORREGUERO6 02:00.0 02:01.0 1.014 10
18 JUAN PEDRO BORREGUERO12 02:00.0 02:01.0 1.015 10
18 JUAN PEDRO BORREGUERO14 02:00.0 02:01.0 1.009 10
18 JUAN PEDRO BORREGUERO10 01:59.5 02:01.0 1.474 15
18 JUAN PEDRO BORREGUERO2 02:03.5 02:01.0 2.473 25
18 JUAN PEDRO BORREGUERO1 02:04.2 02:01.0 3.236 32



POS. DORSAL NOMBRE PUNTOS T. V. IDEAL

1º 16 MERCE MARTI 10 02:01.0

2º  18 JUAN PEDRO BORREGUERO 47 02:01.0

3º 13 FERRAN GONZALEZ 806 02:01.0

2º MANGA REGULARITY 30 MINUTOS



POS. DORSAL NOMBRE PUNTOS 1º M T. V. IDEAL PUNTOS 2ºM TOTAL

1º 16 MERCE MARTI 19 02:01.0 10 29

2º 18 JUAN PEDRO BORREGUERO 56 02:01.0 47 103

PUNTOS PODIUM REGUALRITY 2 MANGAS DE 30 MIN

3º 13 FERRAN GONZALEZ 19 02:01.0 806 825

4º 17 MIGUEL LLUISA 133 02:01.0 NT

5º 15 JOAN RIBERA 223 02:01.0 NT

6º 14 JAUME CAMPRECIOS 387 02:01.0 NT


